5 1 n5 
"Five" where the measure needs an 
argument 

N 

6 1 n6 Six N 

7 1 n7 Seven N 

8 1 n8 Eight N 

9 1 n9 Nine N 

10 1 n10 Ten N 

15 1 n15 Fifteen N 

30 1 n30 Thirty N 

45 1 n45 Fourtyfive N 

60 1 n60 Sixty N 

120 1 n120 2 × 60 = 120 N 

155 1 n155 One hundred fifty five N 

240 1 n240 4 × 60 = 240 N 

305 1 n305 Three hundred and five. N 

360 1 n360 6 × 60 = 360 N 

480 1 n480 8 × 60 = 480 N 

720 1 n720 12 × 60 = 720 N 

720 60 n720/60 12 × 60/1 × 60 N 

720 120 n720/120 12 × 60/2 × 60 N 

720 180 n720/180 12 × 60/3 × 60 N 

720 240 n720/240 12 × 60/4 × 60 N 

720 360 n720/360 12 × 60/6 × 60 N